mógł naliczyć Kupującemu kary umowne w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) za każde 

stwierdzone naruszenie zapisów instrukcji przez osoby, za które odpowiada Kupujący, 
4. Sprzedający nadto władny będzie obciążyć Kupującego karą umowną w wysokości 250.000,00 zł (słownie: 

dwieście pięćdziesiąt tysięcy) w razie wypowiedzenia lub odstąpienia od Umowy przez Sprzedającego z przyczyn 
leżących po stronie Kupującego. 

5. Podstawą egzekwowania kary umownej jest pisemne wezwanie do zapłaty określające sposób naliczenia kary 

umownej. Zapłata kary umownej nastąpi w ciągu 14 dni od daty wezwania do zapłaty.